
*u"" CB3Z3 noÉ del r l Mtf, 2015

ITALIANA

It?
.97a*w.Yà*Zr*

A$$@raro Reeiotale del.tq Fdtuíelìa, delle Polítíche
Socialí e.lel Laaoto

Diparrih€nto Reeioùale dcl L.ro.o. dèll'Impieeo,
d ell'ori€ntan€ !ro, d.i s.riri€ delleativiiÀ formarivé

S€rvizio XY Centro pe.I'Impiego di PAIERMO

I'aÍ.19 della Legge 2D009;

la Legge 12 novembre 2011 n. 183, art. 33, commi 21 e ss;

la Legge 28 giugno 20 12 n . 92. aît. 2, comma 64;

I'intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012;

il Decreto lnterministeriale n.83473 deì 0l/08/2014, con il quale il Mjnisteto del Lavoro e delle potitictìe
Socjaìi ha introdotto i nuovi criteri per la concessione degìi AA.SS. in deroga;

ì'aÍ1.6, comma 3, del citato decreto che consente alle Regioni I'utilizzo del 5% delle risorse assegnate per
djsporre la corcessione di integrazione salariale, nonché di mobitilà in deroga ai crìrerì dj cui ai pecedenti
artt. 2 e 3:

il parere prot. n. 40/000269ì del 23110/2014 del Ministero del Lavoro e p.S. con cui è sraro pr€charo che è
possjbile conc€d€re AA.SS. in deroga, in misura eccedente la quota d€l 5% detìe risorse disponibili, nel
caso di utilizzo di finanziamenti regionali o di finanzjanenti assegnarì alla Regione nell,ambito di piani o
Prosrammi:

CONSIDtrR{TO che sono state assegnat€ all'INPS dal MLPS risorse, pari ad € 106 mln per i] paganento degli AA.SS. in
deroga anno 2014, rinvenienti daììa ripro$ammazione del POR Sicilia 2007-2013 destinate a finanziare il

VISTE
"Piano Straordinario per I'Occupabilità in Siciìia";

l€ istanze per la concessione della Mobilità in deroga in favore di complessivi n.l lavomtor' dell'azienda
CENTRO COMMERCIALE P.V.R. SRL, matricola INPS n. 5522962982, presenrate da varie sigle
sindacali come di segujto specificato: in data 07/01/2015 dalla UIL SICILIA per n. I lavoratori;

RITENUTO pertarto di poter proc€dere all'approvazione delle suddette istanze;

+RESO ATTO ch€ il codice identificati\.o comunicato dall'INPS è il numero 33336. 
DECRETA

A$, 1) Per le motivazjoni di cui in prernessa, che qui si intendono inlegralmente ripofate e Fascntte, sono approvat€ le
istanze pr€sentate per la concessione di Mobilità in deroga in îavore di n. I ìavoratori dell'azienda CENTRO
COMMERCIALE P.V.R SRL, maricola INPS |. 5522962982, di cuj all'elenco alegaro al presenre
prowedimento, che ne costìtuisce parte integrante.

Art 2\ E' autorizzata Ia concessione di Mobilità in deroga ai sensi d€ll'af.lg deììa ìegge 2/2009 e dell'art. 33, comrni
2 I e ss. della Legge n. I 83/20 I I , per un importo stimato di € 6.250,51 conispondente aì periodo di concessione
dal 24/O9D0l4 àl 3l/12/2014 .

Art.3) Al pagamento prowederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie dìsponibili con la modalità del pagamento
diretto. Nei casi di autorizzazione a conguaglìo, gli importi erogatì e da recup€rare saranno indìcati dall'Azienda
a pafire dalprimo DM10 successivo al presente prowedimenlo.

Art.4) I flussi di spesa afferenti ì'awenuta erogazione d€lle prestazioni di cui al presente prowedimento saranno
monitorati dall'INPS, sulla base delle autorizzazioni e dei €onsuniivi, e saranno resi disponibili al Dipafim€nto
Regionale del Lavoro, dell'lmpiego, deìl'orientamento, deiservizi e delìe attività formative.

Art. 5) Il presente prowedimento sara inserito per via telenatica sul Shtema Infomativo Percettori deil'lNPs.

DEL SER

REPUBBLICA

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

ùo-il-,

o*xV


